是否同意公开：是

办理结果：A

唐交案字﹝2019﹞第 4号

唐山市交通运输局
对政协唐山市第十二届委员会第三次会议第

123228 号提案的答复

王东林委员：

您提出的关于“提升三女河机场到市区及县区公交便捷性的

建议”的提案已收悉，现答复如下：

一、合理规划线路，优化机场站点设置。按照市政统一规划，

原唐山汽车客运西站原址由政府收回用于其他项目的开发建设。

规划在唐山新火车站西广场建设新的综合客运枢纽，计划 2019 年

底前建成通车，建成后与城市公交及未来计划建设的轨道交通、

机场等各种交通紧密结合，实现旅客零换乘，成为唐山新火车站

的必要补充。新站建成后，我局将协同相关单位对我市客运线路

进行统一规划、调整，并优先将机场站点设置作为客运线路调整

的重点范畴，为广大旅客提供更加舒适、便捷的出行服务。

二、优化公路网布局，加快营商环境基础设施建设。市政府

高度重视机场快速路西延项目，5 月 15 日、6 月 11 日两次召开专

题调度会议，就项目建设、占地、投资等进行协调部署。目前，

正在进行路线方案优化。项目建成后，将进一步贯通唐山市公路

网，全面加强营商环境设施。

唐山市交通运输局

2019 年 8 月 20 日

领导签发：蔡洪魁

联系人及电话：贾志彬 2200132

抄 送：市政府办公室，市政协提案委员会。